PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MÉDICA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE – 2026

Edital N°001/2025

PUBLICAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO

A Secretaria Municipal de Saúde (SMS) de Lucas do Rio Verde (LRV), estado do Mato

Grosso (MT) por meio da Comissão de Residência Médica (COREME) de Lucas do Rio Verde –

MT, no exercício de suas atribuições e obedecendo às determinações estabelecidas na Resolução nº

04/2007, de 23 de outubro de 2007, da Comissão Nacional de Residência Médica (CNRM) ,na

Resolução nº 17/2022, de 21 de dezembro de 2022, e do Decreto Nº 11.999, de 17 de Abril de

2024 ,da CNRM  torna público o gabarito definitivo.

Questão A B C D

01

02

03

04 ANULADA

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14 ANULADA

15

16

17

18 ANULADA

19

20

Questão A B C D

21

22 ANULADA

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

____________________________________________________

Jéssika Sthefane Santos Rodrigues Canabarro

Médica de Família e Comunidade

Supervisora do PRMFC e Coordenadora da COREME-LRV

Lucas do Rio Verde, 18 de dezembro de 2025

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JÉ
S

S
IK

A
 S

T
H

E
F

A
N

E
 S

A
N

T
O

S
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 C

A
N

A
B

A
R

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//l
uc

as
do

rio
ve

rd
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

59
3-

88
A

6-
64

F
4-

B
E

9D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
59

3-
88

A
6-

64
F

4-
B

E
9D